
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. éislo kupujícího:
Ev. éislo prodávajícího:

001-RS-17-104-K

uzavřená dle § 2079 a nesl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:

IČ:

Zřizovací listina IVIZ

Jednající:

Kontaktní osoba:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 DIČ: CZ00843989

ČR ze dne 25. listopadu 1 990 é. j. OP-054-25.11.90
Ing. Ivo Zolnercik, náměstek ředitele pro techniku a provoz,
ze dne 15. 12. 2016

Ing. Jindra Strakošová

je plátcem

jednajícím na základě

DPH

Plné moci

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby
Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

FORM,spol.s. r. o.

Poručíka Hoši 512/2a. 747 11 Kozmice

43964532 | DIČ: | CZ43964532 | je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 2458
Jednajici: Ing. Aleš Barták-jednatel společnosti

l.
Základní ustanovení

Prodávajicl se zavazuje dodat kupujícímu předmět plněni této smlouvy a převést na něj vlastnické právo.
Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

1.
2.
3,
4.

5.
6.

Předmět a termín plnění

Předmětem plněni této smlouvy je dodávka 4 ks interiérových lavic TELZON s pevnou konstrukci.
K převzetí dojde na základě potvrzeného dodacího listu.
Dodávka bude uskutečněna do 3.11.2017.

V souladu se zněním zákona C. 22/1997 Sb. a C. 268/2014 Sb, v platném zněni je součástí dodávky
éeský návod k použiti ke každému druhu zboží.
Místo dodáni: Vstupní objekt - FN Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava- Porubá
Záruční podmínky: 24 měsíců

Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona é. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně
150 464, 00 bez DPH ceně bude připočtená zákonná DPH ve výši 31597,44 cena včetně DPH
182061, 44.

2. Cena je splatná na základe faktury vystavené prodávajícím po uskutečnění dodávky. Faktura musí
obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona é. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a číslo
této smlouvy. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturace-jnv@fno. cz.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

001-RS-17-104-K

IV.
Sankční ustanovení

1. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodleni ve výši
stanovené předpisy občanského práva.

2. Prodávající se zavazuje při prodleni s plněním uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, 5 % z ceny
nedodaného zboží ve. DPH za každý den prodleni.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jí vznikne porušením
povinnosti, na než se vztahuje smluvní pokuta.

v.

Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídl ustanoveními občanského zákoniku

a ostatních obecné závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni v Registru

smluv.

5. V souladu se zákonem é. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, prodávajici souhlasí s
uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

V Ostravě, dne /fS. /^. -^~' f~f-

39 FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA
17. liitspadu '7SO, las 52 Ostra>a-?llTuba

 ainr, >u; X" """ "''

Fakultní neflnocnicfe Ostrava
Ing. IflbZoln^rófk

náměstek řediteli pro techniku a provoz
na základě Plné moci z 15. 12. 2016

v koVl{'i/W , dne ?,. ^- ^'^

!?'.>. /
^' 'i'

FORM.spol. s. r. o.
lna. Aleš .Barták - jednatel společnosti

Kateřina Onderková Kateřina Onderková




